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AARE TAMMESALU  20.12
MARIUS PETERSON  20.12

ANASTASIA OBILI  23.12
KERSTI NIGESEN  24.12

                        ANU KÕLAR  25.12 
JAANIKA ARU  26.12

MAARJA-DII VIROVERE  27.12
SIRJE KAEV  28.12

ANDRES KENTS  30.12
MERIKE POOM     1.01
ANNE REBANE     4.01

IVAR TILLEMANN     5.01
ILLU ERMA     8.01

INGRID PERV     9.01
KADRI REBANE  12.01

ENE NAEL  13.01
MAIGI PAKRI  14.01
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SELLES NUMBRIS
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Gümnaasiumi teated.....

Põhikooli teated............

Muusikakooli teated......

Kunstimaja teated.........

Raamatukogu teated.....

Ülevaade ülelinnalisest 
inglise keele viktoriinist.
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suuremat varandust kui laut ja sõim, 
kuhu sündida. Oleme ehk harjunud 
imetlema suuri ja tähtsaid inimesi, aga 
samas tunneme mõnikord nende ees 
teatud kartust. On kergem läheneda 
pisikesele ja väetile inimesele, kes va-
jab meie abi. Ehk on Jumal selle tee 
valinud. Ta on õpetanud meile nii-
moodi armastuse loogikat: armastada 
tähendab olla teisele kättesaadav.
Pühade ajal oleme tavalisest rohkem 
kodus ja perega. Tunneme, kui tähtis 
on meie pere ühtsus. Ja kui oleme 
aasta jooksul tülitsenud, kui on olnud 
arusaamatusi, siis neil päevil unus-
tame selle ja oleme üksteisele väga 
lähedal! Kui vaja, on sel ilusal ajal 
kindlasti kergem andestada. See, mida 
oleme koolis viimastel päevadel tei-
nud ja kogenud - laat, majade kaunista-
mine, teenistus, kontserdid, ürituste ja 
heategevuskampaania korraldamine... 
- kõik see on kindlasti meile õpetanud, 
milline suur rõõm sünnib armas-
tuseloogikast! Kandkem seda rõõmu 
enestega koju ja oma lähedaste juurde.

„Neil päevil sündis, et keiser Augus-
tus andis käsu kirjutada üles kogu 
riigi rahvas... Ja kõik läksid ennast 
kirja panema, igaüks oma linna. Nii 
läks ka Joosep Galileamaalt Naatsare-
tist üles Juudamaale Taaveti linna, 
mida hüütakse Petlemmaks, sest ta oli 
Taaveti soost ja pärusmaalt, et lasta 
end üles kirjutada koos Maarjaga, 
oma kihlatuga... Aga nende sealoleku 
aegu said päevad täis ja Maarja pidi 
sünnitama.“ (Lk 2:1-6).
Ning Petlemmas sündis siia ilma 
meie Jumal, Jeesus Kristus. Laudas, 
sest majas ei olnud ruumi. Ja tema 
Ema mähkis ta mähkmeisse ja ase-
tas sõime... Nädala pärast tähistame 
peredega jõule. Millest jõulud meile 
kõnelevad - millest räägivad meile   
Petlemma sündmused?
Petlemm õpetab meile armastuse 
loogikat. Jõulupäeval seisame armas-
tuse sõnumi ees, Jumala armastuse 
loogika ees. Kõigeväeline Looja, kes 
saab inimeseks, väikeseks inimeseks, 
vaeseks lapseks. Lapseks, kellel pole 

NÄDALA MÕTE: ARMASTUSE LOOGIKA
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Jõululaadaga koguti 13 346,55 eurot (208 820 krooni)!
Suur tänu kõigile, kes korraldasid ja osalesid!

VHK jõuluteenistus
 toimub 22.detsembril

 kell 9.30
Jaani kirikus
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SÜNNIPÄEVALAPSED
10.R    Silvia Toomet                        22.12
10.H    Kristjan Martis                         23.12
10.K   Grete-Maarja Tött             23.12
12.R   Juhan Kaarma                  23.12
12.H  Eleene Vaino                 25.12
11.H  Kaspar Sellin                 29.12
12.R  Mari Seger                   31.12
10.H    Simona Andreas                        03.01
12.H  Sebastian Talmar           04.01
12.K  Alice Remmel               05.01
10.H  Jakob Tulve                    08.01
11.R   Melissa Ingela       
                             Bramanis         09.01
10.R      Karl Kristjan Kutsar                      10.01
10.K   Päär-Joonap Keedus        11.01
10.R    Joann Gustav Arro              11.01
11.R    Mariliis Hopp                         12.01
12.H    Saara Huimerind                  13.01
III PERIOODI ALGUS
Esmaspäeval (19.12) ja teisipäeval 
(20.12) on tavalised koolipäevad, 
III perioodi 1. nädal. Kolmapäeval 
(21.12) algavad viimased tunnid 
kell 12.00, et jääks aega õhtuseks 
jõulupeoks valmistumiseks (vt. all-
pool).  
KORRAPIDAMINE 
19.–22. detsembril on korrapida-
jaks  XI H klass. 9.–13. jaanuaril 
on korrapidajaks X H.  Kuna olukord 
söögivahetundidega on keeruline, 
siis peavad sööklasse appi regist-
reerunud õpilased olema Maril 
abiks kindlasti 11.30. Vajadusel 
tuleb tunnist ära küsida (aineõpeta-
jaga läbi rääkides).
KÕNEVÕISTLUS
Inglisekeelsete kõnede võitlus es-
maspäeval, 19. detsembril XI klassi 
inglise keele tunni ajal.
INGLISE KEELE PROOVIEKSAM 
ABITURIENTIDELE
Proovieksami kirjalik osa toimub 
kolmapäeval, 21. detsembril kell 
9.00.

GÜMNAASIUM  III perioodi 1. nädal ja etteteated

   14. 12. 11

JÕULUPIDU
Meie jõulupidu toimub kolmapäeval, 
21. detsembril kell 17.45–22.00 
Mustpeade majas.
Seoses sellega mõned palved:
1) Jõulupeo laua katame ja toidud 
valmistame ise. Info selle kohta, mida/
kui palju küpsetatakse/tuuakse peab 
koonduma igast klassist kellegi kätte ja 
temalt omakorda Lotte Kralli ja Anna 
Kristin Petersoni kätte esmaspäevaks 
19. detsembriks.
2) Igast klassist on oodatud tradit-
siooniline jõuluetteaste. Info selle 
kohta, mis esitusele tuleb, samuti selle 
kohta, mida etteaste läbi viimiseks 
tarvis on (mikrofon, projektor vms) 
peaks koonduma Ilo-Ann Saarepera ja 
Hanna Aunini kätte samuti esmaspäe-
vaks, et õhtujuhid saaksid kava kokku 
panna.
3) Klassivanemad koguvad osalustasu 
€4, selle tähtaeg on neljapäeva (15.12) 
õhtu.
Peo algus on 17.45, et 18.00 saaks ees-
kavaga alustada. Kuna meie aeg Must-
peades on piiratud, siis püüame aja-
kavas püsida. Saame hakkama!
Riietus pidulik.
Kogutud raha eest üürime saali, mak-
same bändile ja ostame glögi, teed, 
suhkrut, mandariine, topse, taldrikuid.
Kava:
18.00 Eeskava ja klasside etteasted
19.15 Söögipaus
19.30 Wigla
20.00 Viktoriin
20.30 Nata bänd (Otsa kool) I sett
21.00 Viktoriini võitjate autasusta-
mine
21.10 Nata bänd (Otsa kool) II sett
21.40 Ühislaulmine (jõululaulud)
22.00 lõpp
JÕULUTEENISTUS
VHK jõuluteenistus toimub nelja-
päeval, 22. detsembril kell 9.30 

Jaani kirikus!
AASTA ALGUS
Õpetajatel on 4.-5. jaanuar tööpäe-
vad koolis. Täpsem kava saadetakse 
varsti meilile. 
AASTA ALGUSE TEENISTUS
toimub esmaspäeval, 9. jaanuaril kell 
12.00 Peeter-Pauli kirikus.
MATEMAATIKA PROOVIEKSAM 
XII H JA XII K KLASSI ÕPILASTELE 
XII H ja XII K klassi õpilastele, kes 
plaanivad sooritada matemaatika 
riigieksamit, toimub proovieksam 
teisipäeval, 10. jaanuaril kell 8.15.  
JÄRELARVESTUSTE NÄDAL
Järelarvestusi saab sooritada sankt-
sioonideta kuni 13. jaanuarini.
ABITUURIUMI UURIMUSED
Lõplikult vormistatud uurimused 
tuleb abituuriumil esitada 20. det-
sembriks. Kaitsmised toimuvad 
järgmistel päevadel: XII R klass es-
maspäeval, 9. jaanuaril; XII H klass 
teisipäeval, 10. jaanuaril; XII K klass 
kolmapäeval, 11. jaanuaril. 
KLASSIJUHATAJATE KOOSOLE-
KUD JA ÕPPENÕUKOGU
X, XI ja XII klasside klassijuhatajate 
koosolekud toimuvad lendude kau-
pa 16.–18. jaanuaril (Anu ja Chema 
lepivad täpsed ajad kokku). I pool-
aastat kokkuvõttev õppenõukogu 
toimub 19. jaanuaril kell 15.30 (koos 
Põhikooliga).
MÜÜGIL CD HEATEGEVUSKONT-
SERDI ‘’MU SÜDA ÄRKA ÜLES’’ 
LINDISTUSEGA
Müügil heategevuskontserdi ‘’Mu 
süda ärka üles’’ plaatversioon, mis 
maksab 9€ (kogume endiselt raha 
edasi, et suurim annetaja vähem 
maksma peaks) ja osalejatele müüme 
hinnaga 3€. Plaadisooviga pöörduda 
Johanna Maria Juhandi poole meilitsi: 
johannam@vhk.ee või kooli peal isik-
likult.

lKoolivaheaeg
Vene 22 koolimaja uksed 23. detsembril avatud 9.00–13.00,
27. detsembrist kuni 2. jaanuarini SULETUD
3. jaanuaril taas avatud 9.00–13.00
Alates 4.jaanuarist uksed avatud tavapäraselt.  
lVHK õpilased osalevad 16. detsembril Vabaõhumuuseumi projektis 
„Jõuluküla“ ning esinevad 20. detsembril Järve Hooldushaiglas.

lArutleti teemadel, mis on olulised VHK arenguks: VHK struktuur, 
tööjaotus, osakondade tsentraliseerimine, õpikeskkond, töökesk-
kond, teenistuste toimimine, VHK võimaluste piirid.
lVHK arengukava on vaja esitada jaanuaris Kesklinna valitsusele.
lUue aasta alguse kalender: teenistus 9. jaanuaril, 4.-5. jaanuaril 
erinevad koolitused (plaanid täpsustuvad), 9.-10. jaanuaril õpilas-
te uurimistööde kaitsmine.
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PÕHIKOOL
28. novembril toimus põhikooli klas-
side vaheline nuputamise võistlus. 
Mõõtu võtsid omavahel 5.-6. klas-
side võistkonnad ja 7.-8. klasside 
võistkonnad. 
5.-6. klasside vahelise võistluse võit-
sid 6. klassi poisid. Järgnesid 6. T, 5. 
T ja 5. P võistkonnad.
7.-8. klasside vahelise võistluse võit-
sid 8. klassi tüdrukud. Järgnesid 8. P, 
7. P ja 7. T võistkonnad 
Kuna 6. P ja 8. T võistkonnad ko-
gusid sama palju punkte (ülesanded 
olid samad) otsustati korraldada n-ö 
superfinaal. 12. detsembril see aset 
ka leidis. Ülekaalukalt võitsid selle 6. 
klassi poisid. Võistkonda kuulusid: 

MUUSIKAMAJA
19. detsembril kell 10.00-12.00 Järve Hooldusravi-
haiglas Muusikamaja lastekoori esinemine
19.detsembril kell 17.30 Muusikamajas õp. Karin 
Sussi klaveriõpilaste kontsert
20. detsembril kell 10.00–12.30 Järve Hooldusravi 
haiglas mudilaskoori esinemine
20. detsembril kell 15.00–18.00 Jaani kirikus      
jõuluteenistuse peaproov
22. detsembril Jaani kirikus Vanalinna Muusika-
maja Tütarlastekoori jõulukontsert koos Vox Cla-
mantise ja Tõnis Mägiga
27. detsembril kell 17.30–20.00 Muusikamajas 
peaproov poistekooride ja Corelli Barokkorkestri 
kontserdiks
28.detsembril väljasõit 11.00, kontsert 19.00       
Tartu Jaani kirikus “Kirikupühad Maarjamaal” 
kontsert koos “Kaleva” poistekoori, Corelli Barokk-
orkestri ja solistidega: Schützi “Jõululugu” ja “Mag-
nificat”
29. detsembril kell 19.00 Tallinna Jaani kirikus 
“Kirikupühad Maarjamaal” kontsert koos “Kaleva” 
poistekoori, Corelli Barokkorkestri ja solistidega: 
Schützi “Jõululugu” ja “Magnificat”.

Adrian Kirikal, Johan Haldna, Johan 
Russow, Georg Herodes, Uku Julian 
Tarvas ja Brandon Enrico Lebbin.
8. tüdrukute klassi esindasid erine-
vates voorudes: Piibe Maria Talen, 
Lill Volmer, Sigrid Kõlu, Margaret 
Sarv, Triine Alling, Anni Mari Prees, 
Anett Demjanov ja Viv Marleen 
Tamme. 
Au ja kiitus tublidele nuputajatele 
ning suur tänu võistluse korraldajale 
õpetaja Tatjana Galutvole.
Jõulunädal põhikoolis
l19. detsember on tavaline koolipäev. 
Muusikamaja lastekoor läheb esinema 
Järve hooldushaiglasse. Tundidest    
puudutakse ajavahemikus 10.00-12.00

Osalejate nimekiri õpetajate toa 
stendil. 
l20. detsember on tunnid kuni 
14.00.
9. klass on tundidest vabastatud: tee-
vad ettevalmistusi õhtuseks peoks;
15.00-18.00 on teenistuse peaproov 
Jaani kirikus;
17.30 jõuluetendus Linnateatris.
l21. detsember on klassijuhataja 
sisustada, tunde ei ole. Toitlustamine 
vajadusel. Klassijuhatajate plaanid ja 
toitlustuse vajadus teatada 13. det-
sembriks.
l22. detsember 9.30-11.00 jõulutee-
nistus Jaani kirikus

Kunstimaja jõuluaja koosviibimine toimub 
teisipäeval 20.dets. kell 17.00 Okasroosikeses.
Saab joonistada, meisterdada, laulda ja mõnusalt 
juttu puhuda!
Olete oodatud, kaasa võtta midagi maitsvat põske 
pistmiseks !

Tõnis Mägi, Vox Clamantise, Robert Jürjendali ja 
Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoori kontsert 
„O’Adonai“ Jaani kirikus.
Kontserdile järgneb Euroopa kultuuripealinna 
aasta lõpetamise tähistamine (kell 20.11 ) Tallin-
na vanalinnas, kus tuleb esmaettekandele Margo 
Kõlari spetsiaalselt selleks puhuks kirjutatud 
heliteos „Tornikellade laul“ ning sellest inspiree-
ritud videoprojektsioon Jaani kiriku fassaadil.
Corelli Music Jõulufestival „Kirikupühad Maar-
jamaal“- Jõululugu poistekooriga
Corelli Music jõulufestival lõpetab aasta tradit-
siooniliste säravate suurvormikontsertidega, 
mis on publikut võlunud juba aastaid. Festivali 
lõppkontsertide kava „Jõululugu poistekooride-
ga“ toob 28. ja 29. detsembril Tartu ja Tallinna 
kirikuvõlvide alla Schützi pidulikud jõuluteosed 
„Magnificat“ ja „Weihnachtshistorie“ südamli-
kus esinejate koosseisus: Püha Miikaeli ja Kalevi 
poistekoorid, Corelli Barokkorkester ajastu pil-
lidel, solistid ja noor dirigent Martin Sildos.
28. detsember 2011 kell 19.00 Jaani kirik, Tartu
29. detsember 2011 kell 19.00 Jaani kirik, Tallinn
Piletid: Tartus  ( 7.- / 5.-) ja Tallinnas (11.- / 7.-)
VHK (13. detsembriks) tellitud sõbrapiletid saab 
kätte  alates 19.dets. kell 12.00 kuni 21. dets. kell 
18.00   GÜMNAASIUMI (Vene 22) valvelauast.

KUNSTIMAJA

KONTSERDID
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

UUDISKIRJANDUST PÕHIKOOLI 
RAAMATUKOGUS
sSchmidt, Annie M. G. (2000). Pluk ja 
punane autokraana.
sMoat, David. Aspergeri sündroom: 
sotsiaalse sekkumise ja oskuste tree-
ning.
sElas kord.
sSnicket, Lemony. Hirmuhaigla.
sSoans, Kerttu. Käolehm ja tibu.

sAlver, Betti. Koguja: suur luuleraamat
sKaidla, Juta. Laanerahva talvepidu.
sAlliksaar, Artur. Päikesepillaja.  [luu-
letused]
sHolt, Simon. Pööripäev.
sKareva, Doris. Sa pole üksi. Lood.
sKeränen, Mika. Salapärane lillenäp-
paja: salaselts Rampsu neljas juhtum

Võistlus toimus Tallinna Juudi Koolis. 
Enne võistlust täpsustati reeglid üle, eri-
ti rõhutades seda, et me igale vastuse-        
lehele märgiksime oma istekoha numbri. 
Juudi Kooli direktor soovis meile veel omalt 
poolt “mazel tov” ja alustati küsimustega. 
Iga küsimuse jaoks oli umbes minut, mille 
algust ja lõppu märgiti kellukeseheli-
naga, kuid aeg oluliselt meie tulemust ei 
mõjutanud. Iga küsimus projitseeriti sa-
maaegselt kätteandmise ja ettelugemise-
ga ka seinale. Iga viie küsimuse järel näi-
dati seinal ja loeti ette ka nende vastused, 
kuid lõpupoole ei kippunud etteloetu ja 
seinale kuvatu klappima.
Suuri pettumusi polnud. Ühelegi küsi-
musele, millele valesti vastasime, poleks 
me osanud õigesti vastata. Mõned vas-
tused panin üsna huupi, aga need läksid 
täppi, nt oli küsitud 14. sajandi kaupmeest, 
kes oli neli korda Londoni linnapea ja 
annetas palju heategevusele. Ainus 
kunagine Londoni linnapea, kes mul 
meelde tuli, oli Dick Whittington ja 
kuna ta ise oli hästi vaest elu elanud, 
võinuks heategevus ka sobida. Panin ta 
kirja ning tuli välja, et vastus oli õige. 
Sama õnnelikult läks meil ülesandega, kus 
kuvati seinale kolm pilti ehitistest Londonis 
ja pidi need nimetama. Teist pilti teadsime 
kindlalt: Briti parlament, aga ülejäänute 
puhul jäin mõtlema. Esimene nägi välja 
Invaliidide kiriku moodi Pariisis ning ai-
nus pühakoda Londonis, mis meelde tuli, 
oli St. Pauli katedraal. 3. pildil oli ku-
jutatud suurt ümmargust ehitist, mille 
sõrestikku nähes tekkis mul aimdus, 
et see võiks olla The Globe, maja, 
kus näidatakse Shakespeare`i näi-

ÜLELINNALINE INGLISE KEELE  
VIKTORIIN  

dendeid. Olin sellest näinud ainult 
ühte läbilõiget, aga panin ta paremate 
ideede puudumisel kirja. Tuli välja, 
et kõik kolm olid täppi läinud. Küsimusi 
oli kokku 35. 33. küsimuse lõpus mõtle-
sime Raidiga, et nüüd võiks tulla mingi 
lihtne küsimus, näiteks “Kust sai alguse 
Londoni suur tulekahju?” 34. küsimus oli 
aga veelgi lihtsam:”Mis värvi on Londoni 
taksod: punased, mustad või kollased?” 
Ning võite kolm korda arvata, mis 
oli viimane küsimus! Just seesama, mille 
mina  ja  Rait  olime endale  näiteks  esitanud! 
Meil oli hea meeskonnatöö ning Rait 
teadis vastuseid nii mõnelegi küsi-
musele, millele mina poleks osanud 
vastata, nt oli esitatud üks laste-
salm ja küsiti, kellest see rääkis. 
Raidil ei võtnud paari sekunditki, et 
välja nuputada: Guy Fawkes. Ma  
olin küll Fawkesist kuulnud, kuid ma 
poleks osanud teda selle  salmikesega 
seostada.
Saime Raidiga teada ka seda, mis on 
Suur Paul ja Suur Tom, kuidas  nimeta-
takse skulptuuri Piccadilly Circuses  
ning et Elizabeth II-l on kaks sünni-
päeva. Võistluse võitsid arusaadava-
tel põhjustel Inglise kolledži õpilased, 
kuid ometigi oli see huvitav kogemus. 
Auhinnaks saadud Cambridge`i sõnastik 
on äärmiselt praktiline ning  paljude hu-
vitavate lisadega.

Joonas Jürgen Kiseli ja Rait Tooming      
(7. p) saavutasid 1. detsembril toimunud 
ülelinnalisel inglise keele viktoriinil tee-
mal „London“ suurepärase 4. koha. Palju 
õnne!


